
Projekt 
 
z dnia  29 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/.../2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu w kwocie 
16 080,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie własne Powiatu – organizację mobilnego punktu pobrań „Drive - 
thru” - testy Covid-19 w Sępólnie Krajeńskim prowadzony przez NOVUM-MED sp. z o.o. - Szpital Powiatowy 
NZOZ w Więcborku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2020 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDD3B65-F6A2-495B-A7EF-10D89B990766. projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozprzestrzenianiem się choroby Covid-19, na polecenie Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego, powiaty w całym województwie organizują mobilne punkty pobrań próbek do testów na
zachorowanie Covid-19. Punkty te są organizowane w szczególności przy funkcjonujących szpitalach
powiatowych. Także w Powiat Sępoleński zorganizował taki punkt przy szpitalu w Więcborku, który będzie
finansowany przez gminy tworzące powiat oraz z budżetu Powiatu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDD3B65-F6A2-495B-A7EF-10D89B990766. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

